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Группа No 1    11:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 2

РОГОЖИН Артём КРА  1  2  0  4  V  3 0.167 -14 15 7

ШВЕЦОВ Семен БАШ  4  V  0  4  2  1 0.167 -11 16 6

САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

ВОРОБЬЕВ Владимир САР  0  V  V  2  V  4 0.500 -3 21 4

ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  4  4  V  4  1  4 0.167 -5 22 5

ИЛЮШИН Павел МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 1 23 3

Группа No 2    11:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
БУЗИНОВ Венедикт МОС  4  V  V  1  V  V 0.667 5 25 3

МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН  V  3  1  1  V  4 0.333 -9 19 6

МУХИН Артем НИЖ  1  V  V  V  V  0 0.667 4 21 4

ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ  4  V  2  V  V  1 0.500 2 22 5

ЛИСИН Александр МОО  V  V  1  3  V  V 0.667 8 24 2

МОЖАЕВ Дмирий СПБ  3  4  1  1  0  3 0.000 -18 12 7

ПАВЛОВ Даниил САР  2  V  V  V  4  V 0.667 8 26 1

Группа No 3    11:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
АНТОХИН Арсений МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  3  V  V  V  4 0.667 6 27 2

ЦАПЛИН Артём НОВ  4 V4  V  3  V  1 0.500 -1 22 5

ФУРМАН Алексей ЛНР  1  2  1  1  0  2 0.000 -23 7 7

КРИВИХИН Егор КЛГ  4  3  V  V  4  3 0.333 0 24 6

ФРОЛОВ Тимур ЛЕН  2  3  4  V  V  V 0.500 1 24 4

ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  1  V  V  V  V  4 0.667 5 25 3

Группа No 4    11:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
БОРОДУЛИН Александр ЛЕН V4  3  4  V V4  V 0.667 8 25 3

МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  2  4  V  V V3  V 0.667 6 24 4

АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ  V  V  4  V V4  V 0.833 9 28 1

КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  V  4  V  V  V  V 0.833 7 29 2

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  2  2  1  2  1  V 0.167 -13 13 7

СЕМЕНОВ Никита СПБ  1  0  3  4  V  2 0.167 -7 15 5

СУНЦОВ Александр КРМ  2  3  3  3  1  V 0.167 -10 17 6

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

МИХАЙЛЮК Александр КРА  V  3  4  2  3  V 0.333 -4 22 5

ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ  4  V  V  4  3  1 0.333 -6 22 6

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ  V  4  3  V  V  V 0.667 6 27 2

ХАМИЦАЕВ Георгий МОО  V  4  V  1  V  V 0.667 1 25 3

ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 1

ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН  V  V  4  4  2 V4 0.500 0 24 4

ПАВЛОВ Егор ПРМ  2  V  1  3  2  3 0.167 -9 16 7
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Группа No 6    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЛКОВНИКОВ Марк МОС  2  V  V  V  4  V 0.667 1 26 3

ОМАРОВ Омар КРА  V  V  3  2  V  0 0.500 -2 20 4

ОПРЫШКО Семён НОВ  4  3  V  V  2  3 0.333 -5 22 7

МЯГКИХ Владислав МОС  4  V  4  V  0  4 0.333 -3 22 6

MITRAKHOVICH Mikhail BLR  4  V  3  2  4  V 0.333 -1 23 5

БАРМАШОВ Кирилл МОО  V  2  V  V  V  4 0.667 6 26 1

САФИН Данил СПБ  3  V  V  V  2  V 0.667 4 25 2

Группа No 7    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

САМСОНОВ Матвей МОС  V  2  0  V  V  V 0.667 -1 22 2

ТАУТИЕВ Таймураз МОО  4  V  1  V  3  V 0.500 0 23 5

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  V  1  4  V  2  V 0.500 1 22 4

ПТАШНИК Евгений МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1

МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  2  4  3  V  1  2 0.167 -11 17 7

ЖАЖИЕВ Арсен АЛА  3  V  V  2  V  4 0.500 3 24 3

ЮХМАН Владислав СПБ  4  3  1  1  V  V 0.333 -7 19 6

Группа No 8    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ИМПРОТА Юрий МОС  4  4  3  V  V  2 0.333 -2 23 5

ВЛАСОВ Никита КРА  V  V  3 V2  V  4 0.667 5 24 3

МИХАЙЛОВ Тициан МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 1

САВКИН Артём МОС  V  V  2  2  V  V 0.667 4 24 4

КУДАКОВ Сармат АЛА  4  1  2  V  2  2 0.167 -8 16 6

КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ Игорь СПБ  1  3  0  1  V  1 0.167 -16 11 7

ШАГОВ Сергей САМ  V  V  3  3  V  V 0.667 7 26 2

Группа No 9    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС  V  2  4  V  4  V 0.500 4 25 3

БОХОНЧИК Игорь СПБ  2  2  V  3  3  V 0.333 -3 20 5

ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ЖУКОВ Никита МОС  V  0  1  V  V  V 0.667 -3 21 2

КУЗОВКИН Игорь СМО  1 V4  2  4  4 V4 0.333 -7 19 6

ГОРДИЕНКО Григорий МОО  V  V  1  4  V  4 0.500 -2 24 4

ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  3  4  0  2  3  V 0.167 -11 17 7

Группа No 10    11:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ЩЕРБАКОВ Трофим МОС  4  V  4  4  2  3 0.167 -6 22 6

ЛЮБЧЕНКО Никита САМ  V  V  4  4  V  3 0.500 3 26 4

АНДРИЕНКО Кирилл ДНР  3  1  4  V  3  1 0.167 -10 17 7

БАРДАЛИМ Александр МОС  V  V  V  V  4  0 0.667 0 24 3

ПРОНЧЕНКО Егор ПРМ  V  V  2  2  V  1 0.500 -6 20 5

АБРАМЕНКО Яков СПБ  V  3  V  V  3  V 0.667 3 26 2

НОВАК Богдан МОО  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 1
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Группа No 11    11:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ШУМСКИЙ Роман МОС  V  V  4  4  3  2 0.333 -3 23 5

ОКАТЬЕВ Фёдор КИР  3  3  3  4  2  V 0.167 -6 20 6

ТКАЧЕНКО Станислав ДНР  3  V  V  3  1  V 0.500 -1 22 4

ЛОНГИ Маттео МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 5 28 2

СТЕПАНОВ Михаил ОМС  V  V  V  4  3 V2 0.667 2 24 3

БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1

ДМИТРИЕВ Антон СПБ  V  1  2  4  1  3 0.167 -8 16 7

Группа No 12    11:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ТРИФОНОВ Кирилл МОС  4  V  V  V  2  V 0.667 2 26 3

ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  V  V  V  V  0  4 0.667 2 24 4

ГАВРИЛОВ Климент СПБ  4  4  0  V  4  V 0.333 -2 22 5

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  4  2  V  V V3  V 0.667 7 24 2

ЯНН Павел ДНР  4  2  2  4  1  4 0.000 -13 17 7

RADZIUK Aliaksandr BLR  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 1

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  2  V  2  1  V  4 0.333 -9 19 6

Группа No 13    11:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
БОРОДИН Николай МОС  3  V  1  V  2  1 0.333 -4 17 5

СЕЛЮТИН Роман СПБ V4  V  V  V  V  V 1.000 14 29 1

АДВЕНА Данил ЛНР  1  2  3  3  1  2 0.000 -18 12 7

КИСЛЫЙ Егор МОС V3  3  V  2  4  0 0.333 -7 17 6

ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР  3  4  V  V  V  V 0.667 4 27 3

ПЕРЦОВ Алексей ОМС  V  1  V  V  4  1 0.500 -1 21 4

ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО  V  2  V  V  4  V 0.667 12 26 2

Группа No 14    11:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
АБРАМОВ Антон МОС  V  1  4  2  V  4 0.333 -6 21 6

ДМИТРИЕВ Никита АЛА  3  3  1  4  4  3 0.000 -12 18 7

МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  V  V  V  V  4 0.833 10 29 1

КОЧКИН Вячеслав МОС  V  V  3  V  V  3 0.667 5 26 3

ВОЛКОВ Кирилл СПБ  V  V  4  3  V  3 0.500 0 25 4

КАНАЕВ Иван МОО  4  V  3  3  4  V 0.333 -4 24 5

ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ  V  V  V  V  V  4 0.833 7 29 2

Группа No 15    11:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
РЕВИН Егор МОО  0  4  V  V  V  1 0.500 0 20 4

ЗЛОБИН Даниил САР  V  2  V  3  V  2 0.500 4 22 3

КУЗЬМИНОВ Егор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

КАРДАВА Аркадий МОО  1  1  1  V  V  V 0.500 -8 18 5

ТАУТИЕВ Асланбек АЛА  3  V  3  4  V  3 0.333 -2 23 6

ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС  1  2  4  3  2  3 0.000 -15 15 7

КУЗНЕЦОВ Сергей МОС  V  V  1  4  V  V 0.667 6 25 2

Document engarde-escrime.com - 2024-02-08 17:44



Первенство России среди юниоров и юниорок до 21 года (2004-2010 г.р.)

ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
г. Орел, 03-12.02.2024 г.

шпага юниоры

Группы, тур № 1

страница 4/5

Группа No 16    11:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ХОМЕРИКИ Иван МОС  4  1  1  V  V  V 0.500 -4 21 5

НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ  V  3  3  0  V V4 0.500 -4 20 6

МАРИЧЕВ Егор КЛГ  V  V  1  3  2 V4 0.500 -1 20 4

ГОРИН Никита МОС  V  V V4  V  V  3 0.833 12 27 1

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  4  V  V  3  V  1 0.500 5 23 3

КОЗЛОВ Кирилл ЛНР  2  2  V  2  0  2 0.167 -14 13 7

ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ  4  3  3  V  V  V 0.500 6 25 2

Группа No 17    11:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
КУЗНЕЦОВ Семен МОО  V  3  V V4  V  3 0.667 4 25 3

СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ  4  4  V  4  V  3 0.333 1 25 5

БРОДОВ Антон МОС  V  V  V  4  V  4 0.667 7 28 2

ЦАЛИКОВ Сармат МОО  2  3  2 V4  V  3 0.333 -5 19 6

ЧАЛЫЙ Артем ЛНР  3  V  V  2  V  2 0.500 -3 22 4

ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  2  1  2  2  4  2 0.000 -17 13 7

ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Группа No 18    11:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС  4  4  3  0  V  V 0.333 -4 21 6

КАРПЕНКО Егор НОВ  V  3  2  V  V  V 0.667 0 25 3

АНТОНОСЯН Степан КРА  V  V  V  V  4  4 0.667 6 28 1

ГО Даниил МОС  V  V  3  3  V  V 0.667 5 26 2

АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  V  4  2  V  V  2 0.500 3 23 4

МАРГАРЯН Хачатур МОО  3  4  V  4  2  4 0.167 -7 22 7

УСТИНОВ Егор КЛГ  2  3  V  2  V  V 0.500 -3 22 5

Группа No 19    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
УСПЕНСКИЙ Иван МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2

УШАКОВ Дмитрий КРМ  1  4  3  V  3  V 0.333 -6 21 5

MURAUYOU Ryhor BLR  1  V  V  V  4  V 0.667 5 25 3

ЧЕРНЫХ Егор МОС  4  V  4  V  2  V 0.500 1 25 4

ИВАНОВ Макар САМ  3  4  1  2  2  V 0.167 -10 17 6

ЧАЛДИН Винсент МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ  4  3  1  4  2  3 0.000 -13 17 7

Группа No 20    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

МАЛЫЙ Станислав МОС  1  1  V  V  4  3 0.333 -6 19 5

КАПРИ Сергей СПБ  V  V  3  V  4  3 0.500 6 25 3

ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  V  2  V  V  3  3 0.500 3 23 4

ДОРОШИН Олег МОС  3 V4  3  V  1  3 0.333 -7 19 6

МИХЕЕВ Никита ОМС  2  2  1  3  V  0 0.167 -16 13 7

АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  V  V  V  V  4  4 0.667 6 28 2

ФЕДОРОВ Артём САР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
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Группа No 21    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  3  V  4  V 0.667 13 27 2

ПОЛЬНИКОВ Данил НОВ  0  2  V  V  V  2 0.500 -6 19 5

ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  2  V  V  V  1  4 0.500 -1 22 3

БЕКМУРЗОВ Родион МОО  V  4  3  V  1  1 0.333 -5 19 6

БОГАТЫРЁВ Владимир КИР  1  3  3  1  4  V 0.167 -9 17 7

СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 1

ЧУЕВ Сергей САР  1  V  V  V  1  1 0.500 -4 18 4

Группа No 22    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС  4  4  V  2  V  0 0.333 -6 20 6

МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН  V  4  2  V  V  4 0.500 1 25 4

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  V V3  V  3  V 0.833 6 26 1

КУСТОВ Петр МОС  3  V  2  V  2 V1 0.500 1 18 5

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  V  3  3  2  2  2 0.167 -10 17 7

СМИРНОВ Михаил МОО  3  2  V  V  V  V 0.667 4 25 2

КОВАЛЁВ Артём КИР  V  V  2  0  V  4 0.500 4 21 3

Группа No 23    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  4  V  4  V 0.600 7 23 3

ПОГОРСКИЙ Егор МОС  1  3  V  3 V4 0.400 0 16 5

ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V  V  V  V  3 0.800 8 23 1

БЕЛЫХ Алексей ДНР  1  0  1  1  1 0.000 -21 4 6

МОТОРИН Александр КЛГ  V  V  2  V  V 0.800 5 22 2

YEUSEENKA Leu BLR  4  1  V  V  4 0.400 1 19 4

Группа No 24    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУКОВ Александр КРА V4  2  V  V  V 0.800 4 21 2

РОЖНЕВ Святослав МОС  3  V V3  V  V 0.800 5 21 1

REKISH Aliaksei BLR V3  3  1  V  V 0.600 2 17 3

ШМОНИН Антон НИЖ  3  2 V4  4  3 0.200 -3 16 5

АНУРЬЕВ Илья МОО  4  4  1  V  3 0.200 -7 17 6

СУНЦОВ Георгий КРМ  4  3  3  V  V 0.400 -1 20 4

Группа No 25    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

УТКИН Никита ЛЕН  V  3  4  V  V 0.600 5 22 3

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1

ПОНИТКОВ Алексей БАШ V4  3  V  V  V 0.800 7 22 2

КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС  V  1  2  V  2 0.400 -8 15 5

КАПТЕРОВ Алексей СПБ  1  2  2  4  1 0.000 -15 10 6

КРУПКО Олег МОО  3  3  3  V  V 0.400 1 19 4
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 1.000 22 30 квалифицированных
2 САРКИСЯН Артем СПБ 1.000 20 30 квалифицированных
3 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 1.000 15 30 квалифицированных
4 ФЕДОРОВ Артём САР 1.000 14 30 квалифицированных
5 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 14 29 квалифицированных
6 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 1.000 13 30 квалифицированных
7 ЧАЛДИН Винсент МОО 1.000 12 30 квалифицированных
8 НОВАК Богдан МОО 0.833 16 29 квалифицированных
9 ПТАШНИК Евгений МОС 0.833 15 28 квалифицированных

10 RADZIUK Aliaksandr BLR 0.833 13 27 квалифицированных
11 АНТОХИН Арсений МОС 0.833 12 29 квалифицированных
12 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.833 12 28 квалифицированных
12 РЫЧКОВ Иван КИР 0.833 12 28 квалифицированных
12 СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС 0.833 12 28 квалифицированных
15 ГОРИН Никита МОС 0.833 12 27 квалифицированных
16 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.833 11 29 квалифицированных
17 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.833 11 28 квалифицированных
18 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 0.833 10 29 квалифицированных
19 МИХАЙЛОВ Тициан МОО 0.833 10 26 квалифицированных
20 АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ 0.833 9 28 квалифицированных
21 ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ 0.833 7 29 квалифицированных
21 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 0.833 7 29 квалифицированных
23 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.833 6 26 квалифицированных
24 ЛОНГИ Маттео МОС 0.833 5 28 квалифицированных
25 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.800 10 24 квалифицированных
26 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.800 8 23 квалифицированных
27 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 0.800 7 22 квалифицированных
28 МОТОРИН Александр КЛГ 0.800 5 22 квалифицированных
29 РОЖНЕВ Святослав МОС 0.800 5 21 квалифицированных
30 ЖУКОВ Александр КРА 0.800 4 21 квалифицированных
31 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.667 13 27 квалифицированных
32 ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО 0.667 12 26 квалифицированных
33 ПАВЛОВ Даниил САР 0.667 8 26 квалифицированных
34 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 0.667 8 25 квалифицированных
35 ЛИСИН Александр МОО 0.667 8 24 квалифицированных
36 БРОДОВ Антон МОС 0.667 7 28 квалифицированных
37 ШАГОВ Сергей САМ 0.667 7 26 квалифицированных
38 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0.667 7 24 квалифицированных
39 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 0.667 6 28 квалифицированных
39 АНТОНОСЯН Степан КРА 0.667 6 28 квалифицированных
41 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.667 6 27 квалифицированных
41 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ 0.667 6 27 квалифицированных
43 БАРМАШОВ Кирилл МОО 0.667 6 26 квалифицированных
44 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.667 6 25 квалифицированных
45 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО 0.667 6 24 квалифицированных
46 ГО Даниил МОС 0.667 5 26 квалифицированных
46 КОЧКИН Вячеслав МОС 0.667 5 26 квалифицированных
48 MURAUYOU Ryhor BLR 0.667 5 25 квалифицированных
48 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.667 5 25 квалифицированных
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48 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 5 25 квалифицированных
51 ВЛАСОВ Никита КРА 0.667 5 24 квалифицированных
52 ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР 0.667 4 27 квалифицированных
53 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.667 4 25 квалифицированных
53 САФИН Данил СПБ 0.667 4 25 квалифицированных
53 СМИРНОВ Михаил МОО 0.667 4 25 квалифицированных
56 САВКИН Артём МОС 0.667 4 24 квалифицированных
57 МУХИН Артем НИЖ 0.667 4 21 квалифицированных
58 АБРАМЕНКО Яков СПБ 0.667 3 26 квалифицированных
59 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.667 2 26 квалифицированных
60 СТЕПАНОВ Михаил ОМС 0.667 2 24 квалифицированных
60 ШЕРКУНОВ Фёдор МОО 0.667 2 24 квалифицированных
62 ПОЛКОВНИКОВ Марк МОС 0.667 1 26 квалифицированных
63 ХАМИЦАЕВ Георгий МОО 0.667 1 25 квалифицированных
64 ИЛЮШИН Павел МОС 0.667 1 23 квалифицированных
65 КАРПЕНКО Егор НОВ 0.667 0 25 квалифицированных
66 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.667 0 24 квалифицированных
67 САМСОНОВ Матвей МОС 0.667 -1 22 квалифицированных
68 ЖУКОВ Никита МОС 0.667 -3 21 квалифицированных
69 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.600 7 23 квалифицированных
70 УТКИН Никита ЛЕН 0.600 5 22 квалифицированных
71 REKISH Aliaksei BLR 0.600 2 17 квалифицированных
72 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.500 6 25 квалифицированных
72 КАПРИ Сергей СПБ 0.500 6 25 квалифицированных
74 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.500 5 23 квалифицированных
75 БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС 0.500 4 25 квалифицированных
76 ЗЛОБИН Даниил САР 0.500 4 22 квалифицированных
77 КОВАЛЁВ Артём КИР 0.500 4 21 квалифицированных
78 ЛЮБЧЕНКО Никита САМ 0.500 3 26 квалифицированных
79 ЖАЖИЕВ Арсен АЛА 0.500 3 24 квалифицированных
80 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.500 3 23 квалифицированных
80 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 0.500 3 23 квалифицированных
82 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 0.500 2 22 квалифицированных
83 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН 0.500 1 25 квалифицированных
83 ЧЕРНЫХ Егор МОС 0.500 1 25 квалифицированных
85 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.500 1 24 квалифицированных
86 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.500 1 22 квалифицированных
87 КУСТОВ Петр МОС 0.500 1 18 квалифицированных
88 ВОЛКОВ Кирилл СПБ 0.500 0 25 квалифицированных
89 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0.500 0 24 квалифицированных
90 ТАУТИЕВ Таймураз МОО 0.500 0 23 квалифицированных
91 РЕВИН Егор МОО 0.500 0 20 квалифицированных
92 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.500 -1 22 квалифицированных
92 ТКАЧЕНКО Станислав ДНР 0.500 -1 22 квалифицированных
92 ЦАПЛИН Артём НОВ 0.500 -1 22 квалифицированных
95 ПЕРЦОВ Алексей ОМС 0.500 -1 21 квалифицированных
96 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.500 -1 20 квалифицированных
97 ГОРДИЕНКО Григорий МОО 0.500 -2 24 квалифицированных
98 ОМАРОВ Омар КРА 0.500 -2 20 квалифицированных
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99 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.500 -3 22 квалифицированных
99 ЧАЛЫЙ Артем ЛНР 0.500 -3 22 квалифицированных

101 ВОРОБЬЕВ Владимир САР 0.500 -3 21 квалифицированных
102 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.500 -4 21 квалифицированных
103 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.500 -4 20 квалифицированных
104 ЧУЕВ Сергей САР 0.500 -4 18 квалифицированных
105 ПРОНЧЕНКО Егор ПРМ 0.500 -6 20 квалифицированных
106 ПОЛЬНИКОВ Данил НОВ 0.500 -6 19 квалифицированных
107 КАРДАВА Аркадий МОО 0.500 -8 18 квалифицированных
108 YEUSEENKA Leu BLR 0.400 1 19 квалифицированных
108 КРУПКО Олег МОО 0.400 1 19 квалифицированных
110 ПОГОРСКИЙ Егор МОС 0.400 0 16 квалифицированных
111 СУНЦОВ Георгий КРМ 0.400 -1 20 квалифицированных
112 КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС 0.400 -8 15 квалифицированных
113 СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ 0.333 1 25 квалифицированных
114 КРИВИХИН Егор КЛГ 0.333 0 24 квалифицированных
115 MITRAKHOVICH Mikhail BLR 0.333 -1 23 квалифицированных
116 ИМПРОТА Юрий МОС 0.333 -2 23 квалифицированных
116 ТАУТИЕВ Асланбек АЛА 0.333 -2 23 квалифицированных
118 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.333 -2 22 квалифицированных
119 ШУМСКИЙ Роман МОС 0.333 -3 23 квалифицированных
120 МЯГКИХ Владислав МОС 0.333 -3 22 квалифицированных
121 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.333 -3 20 квалифицированных
122 КАНАЕВ Иван МОО 0.333 -4 24 квалифицированных
123 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.333 -4 22 квалифицированных
124 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС 0.333 -4 21 квалифицированных
125 БОРОДИН Николай МОС 0.333 -4 17 выбывший
126 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.333 -5 22 выбывший
127 БЕКМУРЗОВ Родион МОО 0.333 -5 19 выбывший
127 ЦАЛИКОВ Сармат МОО 0.333 -5 19 выбывший
129 ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ 0.333 -6 22 выбывший
130 АБРАМОВ Антон МОС 0.333 -6 21 выбывший
130 УШАКОВ Дмитрий КРМ 0.333 -6 21 выбывший
132 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.333 -6 20 выбывший
133 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.333 -6 19 выбывший
134 ДОРОШИН Олег МОС 0.333 -7 19 выбывший
134 КУЗОВКИН Игорь СМО 0.333 -7 19 выбывший
134 ЮХМАН Владислав СПБ 0.333 -7 19 выбывший
137 КИСЛЫЙ Егор МОС 0.333 -7 17 выбывший
138 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.333 -9 19 выбывший
138 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.333 -9 19 выбывший
140 ШМОНИН Антон НИЖ 0.200 -3 16 выбывший
141 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.200 -7 17 выбывший
142 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.167 -5 22 выбывший
143 ЩЕРБАКОВ Трофим МОС 0.167 -6 22 выбывший
144 ОКАТЬЕВ Фёдор КИР 0.167 -6 20 выбывший
145 МАРГАРЯН Хачатур МОО 0.167 -7 22 выбывший
146 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.167 -7 15 выбывший
147 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.167 -8 16 выбывший
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147 КУДАКОВ Сармат АЛА 0.167 -8 16 выбывший
149 БОГАТЫРЁВ Владимир КИР 0.167 -9 17 выбывший
150 ПАВЛОВ Егор ПРМ 0.167 -9 16 выбывший
151 АНДРИЕНКО Кирилл ДНР 0.167 -10 17 выбывший
151 ИВАНОВ Макар САМ 0.167 -10 17 выбывший
151 СУНЦОВ Александр КРМ 0.167 -10 17 выбывший
151 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 0.167 -10 17 выбывший
155 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.167 -11 17 выбывший
155 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.167 -11 17 выбывший
157 ШВЕЦОВ Семен БАШ 0.167 -11 16 выбывший
158 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.167 -13 13 выбывший
159 РОГОЖИН Артём КРА 0.167 -14 15 выбывший
160 КОЗЛОВ Кирилл ЛНР 0.167 -14 13 выбывший
161 МИХЕЕВ Никита ОМС 0.167 -16 13 выбывший
162 КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ Игорь СПБ 0.167 -16 11 выбывший
163 ДМИТРИЕВ Никита АЛА 0.000 -12 18 выбывший
164 БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ 0.000 -13 17 выбывший
164 ЯНН Павел ДНР 0.000 -13 17 выбывший
166 ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС 0.000 -15 15 выбывший
167 КАПТЕРОВ Алексей СПБ 0.000 -15 10 выбывший
168 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 0.000 -17 13 выбывший
169 АДВЕНА Данил ЛНР 0.000 -18 12 выбывший
169 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.000 -18 12 выбывший
171 БЕЛЫХ Алексей ДНР 0.000 -21 4 выбывший
172 ФУРМАН Алексей ЛНР 0.000 -23 7 выбывший
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